

R. Ayuntamiento de Gómez Palacio, Dgo. Administracion 2019-2022 Av. Fco. I Madero #400 Col. Centro Tel. (871) 175 10 00 www.gomezpalacio.gob.mx

> 14 de Mayo de 2020 OFICIO No. **PMGP-OM-LIC-162/2020 ASUNTO: INVITACIÓN A PARTICIPAR**

C. BLANCA ESTELA SILLER RUIZ CALLE CUAUHTEMOC OTE., NO. EXTERIOR 236, C.P. 35150, CIUDAD LERDO, DURANGO P R E S E N T E.-

La Oficialía Mayor de la Presidencia Municipal de Gómez Palacio, Dgo., tiene a bien invitarle a participar en la Licitación Por Invitación Restringida Cuando Menos a Tres Proveedores No. RAGP-OM-DLA-ADQ-LIR-019-2020; en apego y cumplimiento al orden que establece el Artículo 17, FRACC. I, inciso B), DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL ESTADO DE DURANGO; referente a:

"ADQUISICION DE: UNIFORMES Y ACCESORIOS PARA EL PERSONAL DE CAMPO DEL SINDICATO MUNICIPAL, según Clausula Décimo Séptima, Fracc. III del Contrato Colectivo de Trabajo 2020."

Por tal motivo y a efecto del mismo, se suscribe a la presente anexo del **Programa** calendarizado para llevar a cabo este proceso el día 26 de Mayo del 2020, a las 13:00 Hrs. en la sala de juntas de la unidad de Licitaciones.

Sin otro particular de momento, me despido de Usted enviándole un cordial saludo.

ATENTAMENTE

C.P. MIGUEL ANGEL GALLARDO REYNA
JEFE DEL DEPARTAMENTO DE LICITACIONES

C.C.P.-ARCHIVO.-



R. AYUNTAMIENTO DE GÓMEZ PALACIO, DGO. 2019-2022



R. Ayuntamiento de Gómez Palacio, Dgo.

Administracion 2019-2022 Av. Fco. I Madero #400 Col. Centro Tel. (871) 175 10 00 www.gomezpalacio.gob.mx

> 14 de Mayo de 2020 OFICIO No. **PMGP-OM-LIC-164/2020 ASUNTO: INVITACIÓN A PARTICIPAR**

COMERCIALIZADORA HERCONAAM, S.A. DE C.V. CALLE CITLALTEPETL No. EXTERIOR 660. INT. BIS A COLONIA TORREON JARDIN, C.P. 27200 TORREON, COAHUILA.
P R E S E N T E.-

La Oficialía Mayor de la Presidencia Municipal de Gómez Palacio, Dgo., tiene a bien invitarle a participar en la Licitación Por Invitación Restringida Cuando Menos a Tres Proveedores No. RAGP-OM-DLA-ADQ-LIR-019-2020; en apego y cumplimiento al orden que establece el Artículo 17, FRACC. I, inciso B), DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL ESTADO DE DURANGO; referente a:

"ADQUISICION DE: UNIFORMES Y ACCESORIOS PARA EL PERSONAL DE CAMPO DEL SINDICATO MUNICIPAL, según Clausula Décimo Séptima, Fracc. III del Contrato Colectivo de Trabajo 2020."

Por tal motivo y a efecto del mismo, se suscribe a la presente anexo del **Programa** calendarizado para llevar a cabo este proceso el día 26 de Mayo del 2020, a las 13:00 Hrs. en la sala de juntas de la unidad de Licitaciones.

Sin otro particular de momento, me despido de Usted enviándole un cordial saludo.

ATENTAMENTE

C.P. MIGUEL ANGEL GALLARDO REYNA
JEFE DEL DEPARTAMENTO DE LICITACIONES

C.C.P.-ARCHIVO.-



R. AYUNTAMIENTO DE GÓMEZ PALACIO, DGO. 2019-2022



R. Ayuntamiento de Gómez Palacio, Dgo.

Administracion 2019-2022 Av. Fco. I Madero #400 Col. Centro Tel. (871) 175 10 00 www.gomezpalacio.gob.mx

> 14 de Mayo de 2020 OFICIO No. **PMGP-OM-LIC-163/2020 ASUNTO: INVITACIÓN A PARTICIPAR**

YADIRA ALEJANDRA ARROYO ENCERRADO EXPLANADA DE ABASTOS No. 71 CENTRO DE ABASTOS C.P. 35078, GOMEZ PALACIO, DGO. P R E S E N T E.-

La Oficialía Mayor de la Presidencia Municipal de Gómez Palacio, Dgo., tiene a bien invitarle a participar en la Licitación Por Invitación Restringida Cuando Menos a Tres Proveedores No. RAGP-OM-DLA-ADQ-LIR-019-2020; en apego y cumplimiento al orden que establece el Artículo 17, FRACC. I, inciso B), DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL ESTADO DE DURANGO; referente a:

"ADQUISICION DE: UNIFORMES Y ACCESORIOS PARA EL PERSONAL DE CAMPO DEL SINDICATO MUNICIPAL, según Clausula Décimo Séptima, Fracc. III del Contrato Colectivo de Trabajo 2020."

Por tal motivo y a efecto del mismo, se suscribe a la presente anexo del **Programa** calendarizado para llevar a cabo este proceso el día 26 de Mayo del 2020, a las 13:00 Hrs. en la sala de juntas de la unidad de Licitaciones.

Sin otro particular de momento, me despido de Usted enviándole un cordial saludo.

ATENTAMENTE

C.P. MIGUEL ÄNGEL GALLARDO REYNA
JEFE DEL DEPARTAMENTO DE LICITACIONES

C.C.P.-ARCHIVO.-



R. AYUNTAMIENTO DE GÓMEZ PALACIO, DGO. 2019-2022